

**Industrivænget 11 ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 52 94 32**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/01 2019

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. april - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Industrivænget 11 ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 52 94 32  
Regnskabsperiode: 26. april - 31. december 2018  
Stiftet: 26. april 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning indenfor fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 22.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 27.048.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 26. april - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>165.279</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(160.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.279</b>
Finansielle indtægter	1	17.589
Finansielle omkostninger	2	<u>(45.820)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.952)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.952)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(22.952)</u>
		<b><u>(22.952)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>6.861.830</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.861.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.861.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>317.589</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>317.589</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>225.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>543.100</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.404.930</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(22.952)
<b>Egenkapital</b>		<u>27.048</u>
Anden gæld		7.332.507
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.332.507</u>
Anden gæld		45.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>45.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.377.882</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.404.930</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(22.952)	(22.952)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(22.952)</b>	<b>27.048</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	17.589
	<b>17.589</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	45.820
	<b>45.820</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
Kostpris 26. april 2018	0
Tilgang i årets løb	7.021.830
Kostpris 31. december 2018	7.021.830
Af- og nedskrivninger 26. april 2018	0
Årets afskrivninger	160.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	160.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.861.830</b>